日頃より本校の教育活動にご理解並びにご協力をいただき、感謝申し上げます。

１　払込取扱票　　３月７日（月）までに、申込み用紙に記載されたご住所へ

　　　　　　　　　郵送予定です。

２　支払期限　　 ３月１５日（火）までに、払込みをお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　  （問合せ先）

　瀧本 株式会社

　電話 ０３－６６９８－９５１１

　（平日 １０時～１７時）

「通学用バッグ」購入に伴う払込取扱票発送の遅延について

令和4年3月4日

　 都立両国高等学校附属中学校

　 新入生の保護者の皆様
都立両国高等学校附属中学校

経営企画室

記

　合格発表の際に「通学用バッグ販売について」のプリントを配布しておりますが

　通学バッグを取り扱っている 瀧本（株）より、「コンビニ払込取扱票」の発送が

　遅延しているという連絡がありました。

　　ご自宅に届く予定日と支払期限について、下記のとおり変更となります。

　　ご心配をおかけしましたが、ご協力をよろしくお願いいたします。